

















38-05/2018	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-05/2018	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-05/2018	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-05/2018A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-05/2018A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-05/2018	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-05/2018	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-05/2018A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-05/2018A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-05/2018	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Рудакова Ирина Анагольевна

Ф.И.О.

03.04.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

Попудина Светлана Николаевна

Ф.И.О.

03.04.2018

(дата)

Заместитель заведующего

(должность)

Аншуква Наталья Викторовна

(Ф.И.О.)

03.04.2018

(дата)

Старший воспитатель

(должность)

Пекишева Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

03.04.2018

(дата)